DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UMA ENTREVISTA
SOBRE EDUCAÇÃO INCLUSIVACOM FOCO NA POSTURA ADOTADA PELO
PROFESSOR de autoria de AYLLA VERÔNICA SANTOS DA PAIXÃO, ROSEMEIRE DE
FÁTIMA BATISTELA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br